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İGÜ SİBER AKADEMİ PROJESİ İSTİHDAM SAĞLAMA FIRSATI 

SUNUYOR! 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi bünyesinde yapay zeka algoritmaları, 

programlama dilleri ve siber güvenlik protokolleri gibi konularda ‘Siber 

Akademi Projesi’ gerçekleştiriliyor. 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) bünyesinde hayata geçirilen İGÜ Siber 

Akademi Projesi, yapay zekâ, programlama ve siber güvenlik alanlarında 

sektöre donanımlı bireyler yetiştirmeyi amaçlıyor. 100 öğrencinin ön kaydı 

onaylanan proje kapsamında, eğitimde 20 adet ek kontenjan bulunuyor. 

Eğitimler, Temmuz ayında başlayacak ve toplamda altı ay sürecek. Proje, 

eğitimini başarıyla tamamlayan 60 kişiye sektörde istihdam sağlama fırsatı 

sunuyor. 

 

İGÜ Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi (MMF) Yazılım Mühendisliği 

Bölümü’nden Dr. Öğr. Üyesi Serkan Gönen, gerçekleşecek eğitimde, 

öğrencilere teorik bilginin yanı sıra pratik beceriler de kazandırmayı 

hedeflediklerini aktarırken “Program süresince, öğrenciler yapay zekâ 

algoritmaları, programlama dilleri ve siber güvenlik protokolleri gibi konularda 

derinlemesine eğitim alacak. Ayrıca, sektördeki güncel gelişmeleri takip 

edebilmeleri ve uygulamalı projelerle deneyim kazanmaları için çeşitli 

workshoplar ve seminerler düzenlenecek.” dedi. 

 

Alanında uzman akademisyenler ve sektör profesyonelleri tarafından verilecek 

olan eğitimler sayesinde öğrencilerin hem akademik bilgilerini pekiştirecek 

hem de sektörde karşılaşabilecekleri problemlere yönelik çözümler geliştirme 

fırsatı bulacağını belirten Dr. Öğr. Üyesi Serkan Gönen, “Programın sonunda 

gerçekleştirilecek olan değerlendirme süreçleri ve proje sunumları ile 

öğrencilerin bilgi ve becerileri ölçülecek, en başarılı olanlar istihdam edilmek 

üzere seçilecek.” dedi. 

 

YKS’YE GİRECEK ADAY ÖĞRENCİLERİN VELİLERİNE UZMANLARDAN 

10 TAVSİYE! 

 

Ebeveynler, birçok dönüm noktasında çocuklarının kararlarında önemli role 

sahip olabiliyor. Kimi zaman kıyafet seçimi, kimi zaman okul seçimi, kimi 

zamansa meslek seçiminde anne-baba çocuklarının kararlarını etkileyebiliyor 

ya da onlar adına karar alabiliyor. YKS 'ye kısa bir süre kala Uzman Psikolog 

Gizem Açıkgöz ve Uzman Psikolojik Danışman Elif Ünal, velilere tavsiyelerini 

10 maddede sıraladı. 

 

Öğrencilerin üzerinde baskı kurmamak ve doğru tercih yapmaları için 

öğrencinin yanında olmak konusunda ebeveynleri bilinçlendiren İstanbul 
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Gelişim Üniversitesi’nden Uzman Psikolog Gizem Açıkgöz ve Uzman 

Psikolojik Danışman Elif Ünal, üniversite tercihi sırasında ebeveynlere düşen 

sorumlulukları şu şekilde sıraladı: 

Tercih dönemlerinde aileler çocuklarının yaşadığı stres dolu zamanı iyi 

anlamalı ve isteklerine karşılık öğrenciyi yıpratacak veya içe kapanmasına 

neden olabilecek tutum ve davranışlarda bulunmamalı. 

Aile, üniversite ve bölüm seçimiyle alakalı önceliği öğrenciye vermeli ve 

öğrencinin karar almakta zorluk yaşadığı durumlarda fikirlerini karşılıklı 

konuşma yöntemiyle paylaşmalı. 

Ebeveynler öğrencinin kendini iyi hissettiği, kötü hissettiği ilgi duyduğu ya da 

duymadığı konuların farkında olmasını sağlamalı ve öğrencinin 

gerçekleştiremediği hedeflerini kabul edebilmesi için yol gösterici olmalı. 

Ebeveynler çocuklarını kendi başaramadıkları hedefleri başaracak bir ikame 

olarak görmemeli ve kendi hayallerini çocuklarının hayalleri olması noktasında 

zorlamamalı. 

Aile, çocuğunun kişilik özelliklerini tanıyarak bir rehber gibi doğru meslek 

seçimi konusunda yol gösterici olmalı yeterli bilgi ve donanıma sahip değil ise 

uzmanlardan destek almalı. 

Ebeveynler çocuklarının meslek seçimi noktasındaki kararlarına güvenmeli ve 

desteklemeli. 

Sınav sonrası tercih döneminde çocuklarının almış olduğu doğru kararları 

desteklemeli, seçmek istediği bölümler ile ilgili olasılıkları göstermeli fakat asıl 

tercihi çocuğa bırakarak tercih süreçlerini sonlandırmalı. 

Ebeveynler çocuklarının kendilerinden bağımsız bir birey olduğunu ve 

potansiyelini kabul etmeli. 

Ebeveynler her çocuğun farklı ve biricik olduğunu kabul ederek çevresinde 

bulanan komşu, arkadaş ya da kardeş gibi farklı bireylerle kıyaslamamalı. 

Ebeveynler çocuklarının hissettikleri, beklentileri ve istekleri ile ilgili sorular 

sorarak düşünmelerini sağlamalı ve gelecek planlarını, hayallerini, beklenti ve 

isteklerini desteklemeli. 

 


